
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРА

20

НАКАЗ
м. Київ №

Про затвердження Статуту
Вищого професійного 
училища № 1 м. Рівне

Відповідно до пункту 11 частини першої статті 15 Закону України 
«Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», статті 15 Закону України «Про освіту», абзацу другого 
частини другої статті 21 Закону України «Про професійну (професійно-технічну) 
освіту», пункту 3 частини першої статті 6 Закону України «Про управління 
об’єктами державної власності», підпункту 54 пункту 4 Положення про 
Міністерство освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Статут Вищого професійного училища Ж 1 м. Рівне (нова 
редакція), погоджений на загальних зборах колективу 27 червня 2023 року, що 
додається.

2. Директору Вищого професійного училища Ж 1 м. Рівне Стрижеусу І. 
подати на державну реєстрацію Статут в установленому законодавством 
порядку.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій І цифровізації


